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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2021

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2021
Total Total

2022 2023

Rezerva

 1 - 4

624

160

163

166

169

175

Suharekë

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Zyra e Kryetarit

Administrata

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

 1,316

 18

 18

 37

 37

 12

 12

 0

 0

 26

 8,571,766

 148,500

 148,500

 196,000

 196,000

 77,500

 77,500

 103,000

 103,000

 157,800

 2,096,113

 29,000

 29,000

 250,000

 250,000

 10,000

 10,000

 35,000

 35,000

 46,000

 4,883,176  16,334,504

 242,500

 242,500

 446,000

 446,000

 87,500

 87,500

 138,000

 138,000

 203,800

 425,000

 65,000

 65,000

 358,449
 14,521,548

 174,500

 174,500

 352,000

 352,000

 87,500

 87,500

 125,000

 125,000

 193,800

 1,812,956

 68,000

 68,000

 94,000

 94,000

 13,000

 13,000

 10,000

 1,316

 18

 18

 37

 37

 12

 12

 0

 0

 26

 8,496,766

 148,500

 148,500

 196,000

 196,000

 77,500

 77,500

 103,000

 103,000

 157,800

 75,000
 1,620,113

 26,000

 26,000

 156,000

 156,000

 10,000

 10,000

 22,000

 22,000

 36,000

 476,000

 3,000

 3,000

 94,000

 94,000

 13,000

 13,000

 10,000

 256,449
 102,000  425,000

 65,000

 65,000

 4,148,220
 734,956

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16012

16312

16623

16912

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0111

0133

0411

0111

 18,363,092

 254,500

 254,500

 452,000

 452,000

 89,000

 89,000

 140,000

 140,000

 205,011

 16,221,833

 176,000

 176,000

 355,000

 355,000

 89,000

 89,000

 127,000

 127,000

 195,011

 2,141,259

 78,500

 78,500

 97,000

 97,000

 13,000

 13,000

 10,000

 18,845,247

 252,046

 252,046

 452,500

 452,500

 89,000

 89,000

 141,000

 141,000

 207,000

 16,553,890

 176,000

 176,000

 358,000

 358,000

 89,000

 89,000

 127,000

 127,000

 197,000

 2,291,357

 76,046

 76,046

 94,500

 94,500

 14,000

 14,000

 10,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2021

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2021
Total Total

2022 2023

Rezerva

 2 - 4

180

195

470

650

660

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra komunale për komunitete

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillim

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Buxhetimi

Infrastruktura Rrugore

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

Bujqësia

Shërbimet kadastrale

 26

 26

 26

 1

 1

 13

 13

 14

 14

 7

 157,800

 167,500

 167,500

 6,500

 6,500

 68,100

 68,100

 78,500

 78,500

 44,500

 46,000

 95,000

 95,000

 2,000

 2,000

 40,000

 40,000

 14,000

 14,000

 30,000

 3,321,696

 3,321,696

 520,800

 520,800

 180,000

 203,800

 3,764,196

 3,764,196

 8,500

 8,500

 728,900

 728,900

 92,500

 92,500

 254,500

 100,000

 100,000

 180,000

 180,000

 193,800

 3,164,040

 3,164,040

 8,500

 8,500

 541,100

 541,100

 87,500

 87,500

 214,500

 10,000

 600,156

 600,156

 187,800

 187,800

 5,000

 5,000

 40,000

 26

 26

 26

 1

 1

 13

 13

 14

 14

 7

 157,800

 167,500

 167,500

 6,500

 6,500

 68,100

 68,100

 78,500

 78,500

 44,500

 36,000

 60,000

 60,000

 2,000

 2,000

 20,000

 20,000

 9,000

 9,000

 15,000

 10,000

 35,000

 35,000

 20,000

 20,000

 5,000

 5,000

 15,000

 130,000

 130,000

 50,000

 50,000

 100,000

 100,000

 2,806,540

 2,806,540

 453,000

 453,000

 155,000

 515,156

 515,156

 67,800

 67,800

 25,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

17512

18012

19760

47012

65060

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0112

0451

1090

0421

0610

 205,011

 4,288,538

 4,288,538

 8,500

 8,500

 756,300

 756,300

 95,000

 95,000

 270,500

 195,011

 3,698,484

 3,698,484

 8,500

 8,500

 390,500

 390,500

 88,000

 88,000

 163,500

 10,000

 590,054

 590,054

 365,800

 365,800

 7,000

 7,000

 107,000

 207,000

 4,650,401

 4,650,401

 9,000

 9,000

 786,200

 786,200

 95,000

 95,000

 276,000

 197,000

 3,863,790

 3,863,790

 9,000

 9,000

 453,000

 453,000

 89,000

 89,000

 164,000

 10,000

 786,611

 786,611

 333,200

 333,200

 6,000

 6,000

 112,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2021

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2021
Total Total

2022 2023

Rezerva

 3 - 4

730

755

850

920

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

Shërbimet Sociale-Suharekë

Shërbimet kulturore

Administrata

 7

 151

 6

 145

 13

 13

 14

 14

 984

 10

 44,500

 1,190,500

 39,500

 1,151,000

 75,500

 75,500

 81,000

 81,000

 6,176,866

 71,000

 30,000

 681,000

 24,000

 657,000

 14,000

 14,000

 62,000

 62,000

 788,113

 338,000

 180,000

 429,100

 429,100

 205,000

 205,000

 226,580

 150,000

 254,500

 2,406,549

 123,500

 2,283,049

 92,000

 92,000

 448,000

 448,000

 7,421,559

 689,000

 60,000

 60,000

 100,000

 100,000

 100,000

 100,000

 45,949

 45,949

 2,500

 2,500

 130,000

 30,000

 214,500

 2,140,549

 49,500

 2,091,049

 89,000

 89,000

 261,000

 261,000

 7,082,559

 382,000

 40,000

 266,000

 74,000

 192,000

 3,000

 3,000

 187,000

 187,000

 339,000

 307,000

 7

 151

 6

 145

 13

 13

 14

 14

 984

 10

 44,500

 1,115,500

 39,500

 1,076,000

 75,500

 75,500

 81,000

 81,000

 6,176,866

 71,000

 75,000

 75,000

 15,000

 585,000

 10,000

 575,000

 11,000

 11,000

 35,000

 35,000

 633,113

 193,000

 15,000

 96,000

 14,000

 82,000

 3,000

 3,000

 27,000

 27,000

 155,000

 145,000

 45,949

 45,949

 2,500

 2,500

 78,000
 52,000

 30,000

 60,000

 60,000

 100,000

 100,000

 100,000

 100,000

 155,000

 394,100

 394,100

 145,000

 145,000

 194,580

 118,000

 25,000

 35,000

 35,000

 60,000

 60,000

 32,000

 32,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

66365

73021

73750

75556

85012

92060

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0620

0760

0721

1040

0820

0980

 270,500

 3,190,254

 131,905

 3,058,349

 93,500

 93,500

 459,000

 459,000

 8,060,989

 821,000

 163,500

 2,967,349

 51,000

 2,916,349

 90,500

 90,500

 253,000

 253,000

 7,619,989

 415,000

 107,000

 222,905

 80,905

 142,000

 3,000

 3,000

 206,000

 206,000

 441,000

 406,000

 276,000

 3,222,931

 142,000

 3,080,931

 95,000

 95,000

 519,500

 519,500

 8,049,669

 777,000

 164,000

 2,981,931

 51,000

 2,930,931

 91,000

 91,000

 303,500

 303,500

 7,651,669

 416,000

 112,000

 241,000

 91,000

 150,000

 4,000

 4,000

 216,000

 216,000

 398,000

 361,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2021

   a          b         c            d                 e                                             f                                                                 g                                                                                           h                                                         i                    j                                   k                              l                             m                                     n                                     o                                p                      

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2021
Total Total

2022 2023

Rezerva

 4 - 4

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 18

 744

 212

 109,000

 4,606,866

 1,390,000

 9,157

 272,189

 168,767

 76,580

 133,157

 5,005,635

 1,593,767

 1,316  8,571,766  2,096,113  425,000  4,883,176  16,334,504 358,449

 15,000

 50,000

 35,000

Total shpenzimet per Komune

 121,157

 5,005,635

 1,573,767

 12,000

 20,000

 18

 744

 212

 109,000

 4,606,866

 1,390,000

 9,157

 272,189

 158,767
 10,000

 3,000

 50,000

 25,000

 12,000

 10,000

 76,580

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 1,316  8,496,766  1,620,113  0  4,148,220  14,521,548 256,449

 0  75,000  476,000  425,000  734,956 102,000

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

92430

93330

94530

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0Financimi nga Huamarrja  0  0  0  0  0  0

0911

0912

0922

 136,000

 5,486,989

 1,617,000

 124,000

 5,486,989

 1,594,000

 12,000

 23,000

 18,363,092

 16,221,833

 1,812,956  2,141,259

 0

 0

 140,401

 5,498,268

 1,634,000

 127,401

 5,498,268

 1,610,000

 13,000

 24,000

 18,845,247

 16,553,890

 2,291,357

 0

 0

 0

 0

 0

 0


